Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
considerando o Edital no 00
do Diário Oficial do Estado em 01 de fevereiro de 20
001/2022-PRH, resolve,

O resultado do pedido
Processo Seletivo Simplificado

NOME DO CANDIDATO

Aline Zito

Aline Zito

André Felipe Ribeiro Cordeiro

.

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 028/2023-PRH

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições

008/2022-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos
do Diário Oficial do Estado em 01 de fevereiro de 2023, e a Instrução Normativa nº

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de reconsideração de Isenção da Taxa de I
Simplificado regido pelo Edital no 008/2023-PRH, conforme segue.

              CODIGO DA INSCRIÇÃO

8838

8841

André Felipe Ribeiro Cordeiro 8846

Maringá, 27

José Maria de Oliveira Marques
eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e

publicado no Suplemento de Concursos Públicos
23, e a Instrução Normativa nº

Isenção da Taxa de Inscrição do
PRH, conforme segue.

       RESULTADO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

7 de fevereiro de 2023.

eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários